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LOGILIFEKIDS OKUMA / READING

kitap 
Dünyası
Book World

Hannah - Tersine Akan Nehir 2
Hannah, tersine akan Qjar Nehri’ne ulaşmak ister çünkü 
muhabbetkuşunun yaşaması bu nehrin suyuna bağlıdır. 
Hannah, ter türlü tehlikeyi göze alıp Qjar Nehri’ni bul-
mak için gizemli bir yolculuğa çıkar.
Sayfa sayısı: 148 Basku yılı:  2013  Dili:  Türkçe

Hannah - Tersine Akan Nehir 2
Konusu: Hannah, tersine akan Qjar Nehri’ne ulaşmak 
ister çünkü muhabbetkuşunun yaşaması bu nehrin su-
yuna bağlıdır. Hannah, ter türlü tehlikeyi göze alıp Qjar 
Nehri’ni bulmak için gizemli bir yolculuğa çıkar.
Sayfa sayısı: 148    Basku yılı:  2013  Dili:  Türkçe

Şişko Patates
Yemek yemekten başka bir şey düşünmeyen Çiçek, yaz 
tatilinde komşularının çocuklarını eğlendirmek için Alaad-
din’in Sihirli Lambası masalını anlatır. Güzel vakit geçirirken 
yaşamın güzelliklerini de keşfeder. Bu sayede hem ye-
teneğini fark eder hem de yeni dostlar edinir.
Sayfa sayısı: 88 Baskı Yılı: 2013 Dili: Türkçe 

Şişko Patates
Yemek yemekten başka bir şey düşünmeyen Çiçek, yaz 
tatilinde komşularının çocuklarını eğlendirmek için Alaad-
din’in Sihirli Lambası masalını anlatır. Güzel vakit geçirirken 
yaşamın güzelliklerini de keşfeder. Bu sayede hem ye-
teneğini fark eder hem de yeni dostlar edinir.
Sayfa sayısı: 88 Baskı Yılı: 2013 Dili: Türkçe 

Kaçan Uykuların Peşinden
Sincap kardeşler Tarçın ile Kimyon’un tabii ki! Tarçın ile Kimyon, bebeklerin 
kaçan uykularını bulmak için çıktıkları yolculukta, bazı önemli soruların da 
yanıtlarını buluyorlar. “Ne yanıtı? Sincaplar bulsa bulsa fındık, fıstık bulur,” 

demeyin. Dünyamıza dair sadece sincapların bildiği şeyler var. Siz de 
peşlerine takılın! Sayfa sayısı: 112 Baskı Yılı: 2013 Dili: Türkçe

Kaçan Uykuların Peşinden
Sincap kardeşler Tarçın ile Kimyon’un tabii ki! Tarçın ile Kimyon, bebeklerin 
kaçan uykularını bulmak için çıktıkları yolculukta, bazı önemli soruların da 
yanıtlarını buluyorlar. “Ne yanıtı? Sincaplar bulsa bulsa fındık, fıstık bulur,” 

demeyin. Dünyamıza dair sadece sincapların bildiği şeyler var. Siz de 
peşlerine takılın! Sayfa sayısı: 112 Baskı Yılı: 2013 Dili: Türkçe

Yapabilirim
“Tekerlekli sandalyede olmam artık önemli değil. Başka 
çocukların yapabildiği şeylerin hemen hepsini yapabile-
ceğimi biliyorum, bu da bana mutluluk veriyor. Okuldaki 
basketbol takımına bile girdim. Diğer çocukların benden 
ve tekerlekli sandalyemden korkmadığını artık biliyo-
rum, çünkü ben de onlar gibiyim.”Büyük, küçük hangi 
zorluk olursa olsun, çok çalışarak, çok pratik yaparak 
üstesinden gelebiliriz. Sayfa Sayısı: 35 Baskı Yılı:2013 
Dili: TürkçeYapabilirim

“Tekerlekli sandalyede olmam artık önemli değil. Başka çocukların yapabildiği şeylerin hemen 
hepsini yapabileceğimi biliyorum, bu da bana mutluluk veriyor. Okuldaki basketbol takımına 
bile girdim. Diğer çocukların benden ve tekerlekli sandalyemden korkmadığını artık biliyorum, 
çünkü ben de onlar gibiyim.”Büyük, küçük hangi zorluk olursa olsun, çok çalışarak, çok pratik 
yaparak üstesinden gelebiliriz. Sayfa Sayısı: 35 Baskı Yılı:2013 Dili: Türkçe

Su Damlasının Macera 
Dolu Yolculuğu
Su damlası doğanın kendi döngüsü 
içinde oradan oraya savrulmaktadır. 
Önce soğuk bir yörede kar olarak 
toprağa düşmekte, eriyip toprağın derin-
liklerinde temizlenip yeryüzüne çıkmak-
tadır. Daha sonra yaramaz bir çocuğun 
su ihtiyacını gideren damlacık, onun 
vücudundan tekrar doğaya dönerken 
başından birçok macera geçmektedir. En 
son kendisini okyanusta bir damla olarak 
bulan bu su damlası orada da yeni mac-
eralara hazırlanmaktadır. 
Sayfa sayısı: 56 Baskı Yılı: 2013 Dili: Türkçe

Su Damlasının Macera 
Dolu Yolculuğu
Su damlası doğanın kendi döngüsü 
içinde oradan oraya savrulmaktadır. 
Önce soğuk bir yörede kar olarak 
toprağa düşmekte, eriyip toprağın derin-
liklerinde temizlenip yeryüzüne çıkmak-
tadır. Daha sonra yaramaz bir çocuğun 
su ihtiyacını gideren damlacık, onun 
vücudundan tekrar doğaya dönerken 
başından birçok macera geçmektedir. En 
son kendisini okyanusta bir damla olarak 
bulan bu su damlası orada da yeni mac-
eralara hazırlanmaktadır. 
Sayfa sayısı: 56 Baskı Yılı: 2013 Dili: Türkçe
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LOGILIFEKIDS ETKINLIK / ACTIVITIES

76

Robot Atölyesi  15 ArAlIk 2013-11 OcAk 2014

Robotlar dünyasına giriş yapmamızı sağlayan bu atölyede her 

çocuğa içerisinde legolar, sensörler, özel devreler ve parçaların 

olduğu bir kit veriliyor. Her hafta öğrenciler farklı özellikte bir 

robot yapıyorlar. Aynı kiti kullanarak çok sayıda farklı robot 

tasarlayabiliyorlar.  Öğrenciler bu set sayesinde robot nedir, robotlar 

nasıl çalışır, sensörler (algılayıcı) ne işe yarar, hız/güç ve yürüme/

koşma gibi birçok konuda bilgi sahibi oluyorlar. Robot Atöylesi 

Üsküdar, Mucitler Atölyesi’nde. www.mucitleratolyesi.com

Robot Atölyesi  15 ArAlIk 2013-11 OcAk 2014

Robotlar dünyasına giriş yapmamızı sağlayan bu atölyede her 

çocuğa içerisinde legolar, sensörler, özel devreler ve parçaların 

olduğu bir kit veriliyor. Her hafta öğrenciler farklı özellikte bir 

robot yapıyorlar. Aynı kiti kullanarak çok sayıda farklı robot 

tasarlayabiliyorlar.  Öğrenciler bu set sayesinde robot nedir, robotlar 

nasıl çalışır, sensörler (algılayıcı) ne işe yarar, hız/güç ve yürüme/

koşma gibi birçok konuda bilgi sahibi oluyorlar. Robot Atöylesi 

Üsküdar, Mucitler Atölyesi’nde. www.mucitleratolyesi.com

Bach Sihirli Müzik Kutusu
5 0cAk 2014 – 16 ŞubAt 214 – 23 MArt 2014

Sahne İstanbul’un hazırladığı “Bach Sihirli Müzik 

Kutusu” adlı müzikal, Kozyatağı Kültür Merkezi’nde 

çocuklarla buluyor. 30 Çocuk oyuncunun 

profesyonellerle sahne aldığı çocuk müzikali, Bach 

müziği ile çocukları tanıştırıyor. Bach Sihirli Müzik Kutusu 

Müzikali, bir oyuncakçı dükkanında geçmektedir. Eski 

ve yeni oyuncaklar arasındaki rekabet Bach müziğinin 

etkisiyle dostluğa dönüşecektir. Bu büyüleyici gösteri 

Kozyatağı Sahne Kültür Merkezinde yer alacak. 

Bach Sihirli Müzik Kutusu
5 0cAk 2014 – 16 ŞubAt 214 – 23 MArt 2014

Sahne İstanbul’un hazırladığı “Bach Sihirli Müzik Kutusu” adlı müzikal, Kozyatağı Kültür Merkezi’nde çocuklarla 

buluyor. 30 Çocuk oyuncunun profesyonellerle sahne aldığı çocuk müzikali, Bach müziği ile çocukları tanıştırıyor. Bach 

Sihirli Müzik Kutusu Müzikali, bir oyuncakçı dükkanında geçmektedir. Eski ve yeni oyuncaklar arasındaki rekabet Bach 

müziğinin etkisiyle dostluğa dönüşecektir. Bu büyüleyici gösteri Kozyatağı Sahne Kültür Merkezinde yer alacak. 

Mixer Sanata Bakma Eğitimi 8 ArAlIk 2013

Sanat galerisi ne demektir? Sergi nedir? Sanatçı kimdir? Bir sanat eseriyle karşılaştığımızda kendimize 

soracağımız sorular neler olmalıdır? Sanata eleştirel bakma nasıl olur? Bir eseri beş duyumuzla 

keşfe çıkmamız mümkün müdür? Tophane’deki Mixer, 7-11 yaş aralığında olan çocuklara yönelik 

hazırladığı ‘Sanata Bakma Eğitimi’nde bu sorulara cevap arıyor. Sanat alanındaki önemli konseptlerin 

tanıtılmasıyla başlayacak olan eğitim, güncel serginin tanıtımı ve gezilmesiyle devam edecek. 

Çocuklar eğitmenleriyle beraber sanat değerlendirme ve eleştirel bakma aktivitesine katılarak 

bir sanat eseriyle karşılaştıklarında ona nasıl yaklaşmaları gerektiğini öğrenecekler. Eğitim, küçük 

sanatseverlerin bu adımda tartışılan duygu ve düşünceleri çeşitli malzemeler kullanarak bireysel bir 

sanat eserine dönüştürmesiyle sonlanacak. www.mixerarts.com

Mixer Sanata Bakma Eğitimi 8 ArAlIk 2013

Sanat galerisi ne demektir? Sergi nedir? Sanatçı kimdir? Bir sanat eseriyle karşılaştığımızda kendimize 

soracağımız sorular neler olmalıdır? Sanata eleştirel bakma nasıl olur? Bir eseri beş duyumuzla 

keşfe çıkmamız mümkün müdür? Tophane’deki Mixer, 7-11 yaş aralığında olan çocuklara yönelik 

hazırladığı ‘Sanata Bakma Eğitimi’nde bu sorulara cevap arıyor. Sanat alanındaki önemli konseptlerin 

tanıtılmasıyla başlayacak olan eğitim, güncel serginin tanıtımı ve gezilmesiyle devam edecek. Çocuklar 

eğitmenleriyle beraber sanat değerlendirme ve eleştirel bakma aktivitesine katılarak bir sanat eseriyle 

karşılaştıklarında ona nasıl yaklaşmaları gerektiğini öğrenecekler. Eğitim, küçük sanatseverlerin 

bu adımda tartışılan duygu ve düşünceleri çeşitli malzemeler kullanarak bireysel bir sanat eserine 

dönüştürmesiyle sonlanacak. www.mixerarts.com

Speed Stacks Turnuvası  
17 ArAlIk 2013

Amerika’ da yapılan araştırmalar Dizilim 

Sporu uygulamasının, iki elin aynı anda 

kullanılmasında, el-göz koordinasyonunun 

sağlanmasında, beynin sağ-sol kısımlarının 

aynı anda kullanılmasında ve motor 

becerilerinin gelişmesinde olumlu katkılarda 

bulunduğu kanıtladı. Speed Stacks dünya 

çapında 46 ülkede eğitim ve aktivite 

programlarında yer alıyor. Dünya çapında 

senede 130’a yakın turnuva düzenlenmekte. 

Speed Stacks Türkiye’nin hedefi; en iyi 5 

dizilimciyle beraber yurtdışındaki Dünya 

Şampiyonasında yarışmak. Turnuva İstanbul 

Kongre Merkezi’nde yapılacak. 

Speed Stacks Turnuvası 17 ArAlIk 2013

Amerika’ da yapılan araştırmalar Dizilim Sporu uygulamasının, 

iki elin aynı anda kullanılmasında, el-göz koordinasyonunun 

sağlanmasında, beynin sağ-sol kısımlarının aynı anda kullanılmasında 

ve motor becerilerinin gelişmesinde olumlu katkılarda bulunduğu 

kanıtladı. Speed Stacks dünya çapında 46 ülkede eğitim ve aktivite 

programlarında yer alıyor. Dünya çapında senede 130’a yakın turnuva 

düzenlenmekte. Speed Stacks Türkiye’nin hedefi; en iyi 5 dizilimciyle 

beraber yurtdışındaki Dünya Şampiyonasında yarışmak. Turnuva 

İstanbul Kongre Merkezi’nde yapılacak. 
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T
azmanya Canavarı’nın doğuşu 1943 yılında 

Looney Tunes’in siyah beyaz çizilmesine 

dayanıyor. Tazmanya Canavarı namı diğer 

Taz Warner Bros’un Loney Tunes serisinde 

yer alan bir çizgi film kahramanı aslında. Yaratıcısı 

Robert McKimson bu kahramanın başlarda bu kadar 

tutulacağını tahmin etmemişti. En büyük özelliği hızı 

olan bu sevimli karakter sınır tanımaz iştahıyla her 

şeyi silip süpürmesiyle zaman içinde diğer karakterler 

arasından ayrıldı. İzleyici kitlesinin giderek artmasıyla 

birlikte 1990’li yıllarda popüler oldu. Kısa süre içerisinde 

de çizgi dünyası denildiğinde akla ilk gelenler arasında 

yer alan Looney Tunes’in wn seçkin kahramanları 

arasındaki yerini aldı. Tazmanya Canavarı Looney Tunes 

serisi dışında Space Jam, Baby Looney Tunes, Taz-Mania, 

Looney Tunes: Back in Action ve Duck Dodgers’de de 

boy göstermeye başladı. 

Bu kadar çok beğenilmesi 1991 yılında Taz’ın kendi çizgi 

dizisi olan Taz-Mania yapılmasını sağladı.  Taz-Mania’da 

Taz’ın ailesi de yer aldı. 

T
azmanya Canavarı’nın doğuşu 1943 yılında 

Looney Tunes’in siyah beyaz çizilmesine 

dayanıyor. Tazmanya Canavarı namı diğer 

Taz Warner Bros’un Loney Tunes serisinde 

yer alan bir çizgi film kahramanı aslında. Yaratıcısı 

Robert McKimson bu kahramanın başlarda bu kadar 

tutulacağını tahmin etmemişti. En büyük özelliği hızı 

olan bu sevimli karakter sınır tanımaz iştahıyla her 

şeyi silip süpürmesiyle zaman içinde diğer karakterler 

arasından ayrıldı. İzleyici kitlesinin giderek artmasıyla 

birlikte 1990’li yıllarda popüler oldu. Kısa süre içerisinde 

de çizgi dünyası denildiğinde akla ilk gelenler arasında 

yer alan Looney Tunes’in wn seçkin kahramanları 

arasındaki yerini aldı. Tazmanya Canavarı Looney Tunes 

serisi dışında Space Jam, Baby Looney Tunes, Taz-Mania, 

Looney Tunes: Back in Action ve Duck Dodgers’de de 

boy göstermeye başladı. 

Bu kadar çok beğenilmesi 1991 yılında Taz’ın kendi çizgi 

dizisi olan Taz-Mania yapılmasını sağladı.  Taz-Mania’da 

Taz’ın ailesi de yer aldı. 
9

Color blue fits them the most. Children’s favorite carton characters, The 
smurfs, about whom the mothers say to their children “if you’re a good 
kid, maybe you can even see the smurfs, are back in movie theatres.

ekranların
en sevimli
canavarı

cutest
monster

Bir canavar bu kadar mı sevilebilir? Önüne gelen her şeyi yıkıp geçen, 
bulduğu her şeyi tek seferde yiyen çocuklara ‘‘canavar’’ kavramını sev-
diren gelmiş geçmiş en sempatik çizgi film karhamı Tazmanya Canavarı.
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Tazmanya Canavarı kimdir? 

Deli dolu, azman ve her zaman aç olarak bilinen bir 

canavardır.  Hön hön hön diye dönerek çıka gelir, ne 

var ne yok yer, ortalığı silip süpürür. En sevilen çizgi 

karamanları arasında yer alan Tazmanya Canavarı’nın 

tişörtü, oyuncağı ve anahtarlığı gibi günlük yaşamda 

kullanılabilecek eşya ve aksesuarları üretilip, satılıyor. 

Tazmanya Canavarı kimdir? 

Deli dolu, azman ve her zaman aç olarak bilinen bir 

canavardır.  Hön hön hön diye dönerek çıka gelir, ne 

var ne yok yer, ortalığı silip süpürür. En sevilen çizgi 

karamanları arasında yer alan Tazmanya Canavarı’nın 

tişörtü, oyuncağı ve anahtarlığı gibi günlük yaşamda 

kullanılabilecek eşya ve aksesuarları üretilip, satılıyor. 

Tazmanya Canavarı’nın Ailesi 
Hugh Tazmanya Canavarı (baba) 

Jean Tazmanya Canavarı (anne) 

Molly Tazmanya Canavarı (kız kardeş) 

Jake Tazmanya Canavarı (erkek kardeş) 

Drew Tazmanya Canavarı (dayı) 

Tazmanyalı Dişi Canavar (eş) 

Şaşkın Tazmanya Canavarı (kuzen) 

Slam Tazmanyalı (torun) 

Zach Tazmanya Canavarı (oğlu) 

Samantha Tazmanya Canavarı (kızı)

Tazmanya Canavarı’nın Ailesi 
Hugh Tazmanya Canavarı (baba) 

Jean Tazmanya Canavarı (anne) 

Molly Tazmanya Canavarı (kız kardeş) 

Jake Tazmanya Canavarı (erkek kardeş) 

Drew Tazmanya Canavarı (amca ya da dayı) 

Tazmanyalı Dişi Canavar (eş) 

Şaşkın Tazmanya Canavarı (kuzen) 

Slam Tazmanyalı (torun) 

Zach Tazmanya Canavarı (oğlu) 

Samantha Tazmanya Canavarı (kızı)

TAZ
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Girdap Nasıl Oluşur?
Herhangi bir engelle karşılaşan su yada hava 

akıntısı dönerek ve çukurlaşır ve ters akıntı 

oluşturur. Oluşan bu ters dönme hareketine girdap 

denir. Ters akıntı suyun hızlı bir şekilde dönmesine 

neden olur. Bu dönme hızı olayın gerçekleştiği 

yerden uzaklaştıkça yavaşlar. Bilinen en ünlü girdap 

Norveç kıyısındaki iki adanın ortasında meydana 

gelen Maelstorm’’dur. Bu girdap bazen küçük 

gemileri bile yok edecek kadar güçlü olabilir.

Girdap Nasıl Oluşur?
Herhangi bir engelle karşılaşan su yada hava 

akıntısı dönerek ve çukurlaşır ve ters akıntı 

oluşturur. Oluşan bu ters dönme hareketine girdap 

denir. Ters akıntı suyun hızlı bir şekilde dönmesine 

neden olur. Bu dönme hızı olayın gerçekleştiği 

yerden uzaklaştıkça yavaşlar. Bilinen en ünlü girdap 

Norveç kıyısındaki iki adanın ortasında meydana 

gelen Maelstorm’’dur. Bu girdap bazen küçük 

gemileri bile yok edecek kadar güçlü olabilir.

Papağan Nasıl konuşur?
Diğer kuşların değil de, neden papağanların 

konuştuğunu hiç merak ettiniz mi? İnsanlarda 

ses çıkarmalarını sağlayan larinks yapısına 

sahiptirler. Papağanlarda da var olan 

syrinks yapısı insanlarda bulunan larinks 

yapısına büyük oranda benzer. Bunun yanı 

sıra papağanların beyinlerinin ön kısmında 

bulunan ses çıkarma ile ilgili bölme, 

insanlardaki yapıyla hemen hemen aynıdır. 

Taklit yetenekleri çok geliştiği için söylediğiniz 

şeyin anlamlı ya da anlamsız olmasını ayrıt 

edemezler. Sadece duydukları sesi  

tekrar ederler. 

Papağan Nasıl konuşur?
Diğer kuşların değil de, neden papağanların konuştuğunu hiç merak 

ettiniz mi? İnsanlarda ses çıkarmalarını sağlayan larinks yapısına 

sahiptirler. Papağanlarda da var olan syrinks yapısı insanlarda 

bulunan larinks yapısına büyük oranda benzer. 

Bunun yanı sıra papağanların beyinlerinin 

ön kısmında bulunan ses çıkarma ile ilgili 

bölme, insanlardaki yapıyla hemen hemen 

aynıdır. Taklit yetenekleri çok geliştiği 

için söylediğiniz 

şeyin anlamlı ya da 

anlamsız olmasını 

ayrıt edemezler. Sadece 

duydukları sesi tekrar ederler. 

su Ne renktir?
Suyun sayılmaz özelliklerinden biri de, bulunduğu 

yerin şeklini ve rengini almasıdır. Şeffaf renkte 

bulunan ortamdan etkilenir. Örneğin, okyanustaki 

su mavi, göldeki su ise yeşildir. Bunun nedeni suyun 

etrafındaki renklerin kendisine renk vermesidir. 

Okyanus gökyüzünün mavisinden, göller ise, etrafındaki 

ağaçların yeşilinden etkilenir. Okyanuslar ve denizler çok 

büyük olduğu için etrafında ağaç da olsa yeşil rengini 

değil, gökyüzünün rengini alır, yani mavi rengini.

su Ne renktir?
Suyun sayılmaz özelliklerinden biri de, bulunduğu 

yerin şeklini ve rengini almasıdır. Şeffaf renkte 

bulunan ortamdan etkilenir. Örneğin, okyanustaki 

su mavi, göldeki su ise yeşildir. Bunun nedeni suyun 

etrafındaki renklerin kendisine renk vermesidir. 

Okyanus gökyüzünün mavisinden, göller ise, etrafındaki 

ağaçların yeşilinden etkilenir. Okyanuslar ve denizler çok 

büyük olduğu için etrafında ağaç da olsa yeşil rengini 

değil, gökyüzünün rengini alır, yani mavi rengini.

Tırtıl Nasıl kelebek Olur?
Dişi kelebekler yaşamları süresince 100 ile birkaç 

bin arasında bir ağacın üzerine yumurtlarlar. 

Soyunun devamı bakımından yumurtlayacağı 

ağaç önemlidir. Varlıkları devam eden yumurtalar 

belli bir süre sonra açılır ve içinden tırtıl larvası 

olarak adlandırılan hayvanlar çıkar. bu küçük 

hayvanlar kısa aralıklarla deri değiştirirler ve 

neredeyse aralıksız olarak tabir edilecek şekilde 

yemek yerler. Çünkü bu dönemde depoladıkları 

yiyecekleri kelebek olduktan sonra varlıklarını 

sürdürebilmek için kullanırlar. Yedikleri yiyecekler 

zamanla kanatlarını, bacaklarını ve emme 

borularını oluşturarak kelebek şekline gelmelerini 

sağlar. tırtılda iş güdüsel olarak değişim vaktinin 

geldiğini anlar. Asılıp, sarkabileceği bir koza örmeye 

başlar. baş aşağı asılır ve tırtıl derisinden sıyrılıp 

bir “krizalid” halini alır. bu süre, içten bir değişim 

geçirmektedir. Zamanı gelince, artık tam anlamıyla 

yetişkin bir böcek olur ve kelebek görünümünde 

kabuğundan çıkar. 

Tırtıl Nasıl kelebek Olur?
Dişi kelebekler yaşamları süresince 100 ile birkaç bin 

arasında bir ağacın üzerine yumurtlarlar. Soyunun 

devamı bakımından yumurtlayacağı ağaç önemlidir. 

Varlıkları devam eden yumurtalar belli bir süre 

sonra açılır ve içinden tırtıl larvası olarak adlandırılan 

hayvanlar çıkar. bu küçük hayvanlar kısa aralıklarla 

deri değiştirirler ve neredeyse aralıksız olarak tabir 

edilecek şekilde yemek yerler. Çünkü bu dönemde 

depoladıkları yiyecekleri kelebek olduktan sonra 

varlıklarını sürdürebilmek için kullanırlar. Yedikleri 

yiyecekler zamanla kanatlarını, bacaklarını ve emme 

borularını oluşturarak kelebek şekline gelmelerini 

sağlar. tırtılda iş güdüsel olarak değişim vaktinin 

geldiğini anlar. Asılıp, sarkabileceği bir koza örmeye 

başlar. baş aşağı asılır ve tırtıl derisinden sıyrılıp 

bir “krizalid” halini alır. bu süre, içten bir değişim 

geçirmektedir. Zamanı gelince, artık tam anlamıyla 

yetişkin bir böcek olur ve kelebek görünümünde 

kabuğundan çıkar. 
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Paranın 
Doğuşu
Discovery of Money

LOGILIFEKIDS KESIF / discovery

L
idyalıların bastıkları paraların iki 
yüzünde farklı simgeler vardı. Paranın 
ön yüzünde değerini gösteren işaret, 
arka yüzünde ise kralın simgesi 

olarak kabul edilen aslan ve boğa motifleri 
bulunuyordu. Aynı yüzyılda Yunanistan’da 
gümüş para basılmaya başladı. MÖ 269 da 
Roma’da gümüş ve bakır paralar basıldı. 
Roma İmparatorluğu’nun son dönemlerinde 
altın ve gümüş arasındaki değişim oranı 
kesinliğe kavuşturuldu, zamanla altın 
paralar büyük ödemelerde, dış ticarette; 
bakır ve bronz paralar ufaklık olarak küçük 
ödemelerde, gümüş paralarsa iç piyasada 
kullanıldı. Paranın gitgide yaygınlaşması 
zamanla ticareti de geliştirdi. Ticaret ilk 
olarak Anadolu üzerinden yapılmaya 
başlandı. Zamanla para kullanımı Lidyalılar 
vasıtasıyla Batı Anadolu’dan tüm Akdeniz 
bölgesi ülkelerine yayıldı. M.Ö. 320 yılında 
ise bir tarafında Büyük İskender’in profilinin 
resmi basılan paralar yapıldı. Daha sonra 
başka ülkelerdeki kral ve imparatorlar 
kendi portrelerini para üzerinde bastırmaya 
başladılar. 

Kağıt paranın icadı ise orta çağın sonuna 
dayanıyor. İlk kâğıt paralar, değerli madenleri 
korumakta olan sarrafların bu madenlerin 
sahiplerine verdikleri güven ve makbuzlarıdır. 
Bu makbuzları elinde bulunduran, makbuzun 
üzerinde belirtilen tutarda altın ve gümüş 
külçesi almaktaydı. Zamanla bu makbuzlar 
para gibi geçerlik kazandı. Sarraflar, 
kendilerine bırakılan değerli madenlerin, 
özellikle de altının hepsinin birden 
çekilmediğini fark edince altın stoklarının 
bir bölümünü kasa karşılığı olarak ellerinde 
tutmaya, kalanını ise faizle borç olarak 
vermeye başladılar.

L
idyalıların bastıkları paraların iki 
yüzünde farklı simgeler vardı. Paranın 
ön yüzünde değerini gösteren işaret, 
arka yüzünde ise kralın simgesi 

olarak kabul edilen aslan ve boğa motifleri 
bulunuyordu. Aynı yüzyılda Yunanistan’da 
gümüş para basılmaya başladı. MÖ 269 da 
Roma’da gümüş ve bakır paralar basıldı. 
Roma İmparatorluğu’nun son dönemlerinde 
altın ve gümüş arasındaki değişim oranı 
kesinliğe kavuşturuldu, zamanla altın 
paralar büyük ödemelerde, dış ticarette; 
bakır ve bronz paralar ufaklık olarak küçük 
ödemelerde, gümüş paralarsa iç piyasada 
kullanıldı. Paranın gitgide yaygınlaşması 
zamanla ticareti de geliştirdi. Ticaret ilk 
olarak Anadolu üzerinden yapılmaya 
başlandı. Zamanla para kullanımı Lidyalılar 
vasıtasıyla Batı Anadolu’dan tüm Akdeniz 
bölgesi ülkelerine yayıldı. M.Ö. 320 yılında 
ise bir tarafında Büyük İskender’in profilinin 
resmi basılan paralar yapıldı. Daha sonra 
başka ülkelerdeki kral ve imparatorlar 
kendi portrelerini para üzerinde bastırmaya 
başladılar. 
Kağıt paranın icadı ise orta çağın sonuna 
dayanıyor. İlk kâğıt paralar, değerli madenleri 
korumakta olan sarrafların bu madenlerin 
sahiplerine verdikleri güven ve makbuzlarıdır. 
Bu makbuzları elinde bulunduran, makbuzun 
üzerinde belirtilen tutarda altın ve gümüş 
külçesi almaktaydı. Zamanla bu makbuzlar 
para gibi geçerlik kazandı. Sarraflar, 
kendilerine bırakılan değerli madenlerin, 
özellikle de altının hepsinin birden 
çekilmediğini fark edince altın stoklarının 
bir bölümünü kasa karşılığı olarak ellerinde 
tutmaya, kalanını ise faizle borç olarak 
vermeye başladılar.

17

Yavaş yavaş yerleşik düzene geçilmesi var olan ihtiyaçların artmasına neden oldu. 
İhtiyaçları karşılamak için ilk başlarda kullanılan takas yöntemi zamanla sorunların 

çıkmasına neden oldu. Çözümü M.Ö 7. yy’da Lidyalılar buldu. Fasulye şeklindeki altın 
ve gümüşten yapılan metaller paranın temellerini attı. 

Yavaş yavaş yerleşik düzene geçilmesi var olan 
ihtiyaçların artmasına neden oldu. İhtiyaçları 

karşılamak için ilk başlarda kullanılan takas yöntemi 
zamanla sorunların çıkmasına neden oldu. Çözümü M.Ö 

7. yy’da Lidyalılar buldu. Fasulye şeklindeki altın ve 
gümüşten yapılan metaller paranın temellerini attı. 

Lidya Parası

İlk Kağıt Çin Banknotu
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Spheniscidae ailesinden gelen 
penguenler perde ayakları, dimdik 
duruşları ve uçamamalarıyla ün 
yapmışlardır. Güney kutbu, Yeni 

Zelanda, Avustralya, Güney Amerika, Güney Afrika 

ve hatta Galapagos kıyılarında yaşarlar.

Önceleri Antarktika kuşları olarak bilinen bu 

canlıların büyüklükleri 30-105 cm arasında 

değişiklik gösterir. Bilinen 17 türü olan 

penguenler arasında en irileri İmparator 
penguenleridir. İmparator penguenlerin 
ağırlıkları 45 kg. kadar çıkar. Sıcak bölgelere 
doğru ilerledikçe penguenlerin boyları kısalır. 
Vücutlarını örten sık tüyler ve deri altlarındaki 
kalın yağ tabakaları ile Antarktika‘nın 
sıfırın altındaki dondurucu soğuklarından 
korunurlar. Vücut ısılarını ayarlayan otomatik 
bir mekanizmaya sahiptirler. Gerektiğinde 
kan damarlarıyla deriye giden kanı azaltarak, 
yükselterek ve tüylerini dikleştirerek vücut 
sıcaklıklarını kontrol ederler. Tüyleri kuş 
tüylerine hiç benzemez. Sırtları siyah veya 
gri, karın kısımları beyaz ince pulsu tüylerle 
örtülüdür. Başlarındaki renk tüyleriyle, türler 
birbirinden ayrılır.  Kuyrukları kısa ve ayakları 
vücutlarının gerisinde olduğundan rahatlıkla 
dimdik ayakta durabilirler. Denizde, saatte 10 
deniz mili hızla yüzebilirler. Hatta gerektiğinde 
bu hızlarını iki katına çıkarabilirler.
Kuluçka döneminde karaya çıkan penguenler 
bu dönem süresince yaklaşık dört aya kadar 
açlığa tahammül ederler. Bu devrede ağırlıkları 
yarı yarıya düşer. Üreme devrelerinde bir kısmı 
yanyana yuvalar kurarak yüzbinlerce bireyden 
hâsıl olan kuluçka kolonileri meydana getirirler. 
Yuva yapanları 2-3 yumurta yumurtlar. Tek 
yumurta yumurtlayanlar yumurtalarını ayakları 
üzerinde ve karınlarının altındaki kuluçka 
derisinde muhafaza ederler. 

LOGILIFEKIDS hayvanlar alemiı / world of animals
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Penguenler
Penguins

Kuş neslinden gelip de uçamayan bir tür olan penguenler, yaşadıkları soğuk iklimin 
aksine görünüşleri ile birer sempati simgesi. Sevimli yürüyüşleri, kuş olabilmelerine 

rağmen iyi birer yüzücü olan bu hayvanlar açlığa da oldukça dayanıklı. 

Soğuk İklimin Sıcak Hayvanları

Warm Animals of
Cold Weather

Spheniscidae ailesinden gelen 
penguenler perde ayakları, dim-
dik duruşları ve uçamamalarıyla 
ün yapmışlardır. Güney kutbu, 

Yeni Zelanda, Avustralya, Güney Amerika, 
Güney Afrika ve hatta Galapagos kıyılarında 
yaşarlar.
Önceleri Antarktika kuşları olarak bilinen bu 
canlıların büyüklükleri 30-105 cm arasında 
değişiklik gösterir. Bilinen 17 türü olan 
penguenler arasında en irileri İmparator 
penguenleridir. İmparator penguenlerin 
ağırlıkları 45 kg. kadar çıkar. Sıcak bölgelere 
doğru ilerledikçe penguenlerin boyları 
kısalır. Vücutlarını örten sık tüyler ve deri 
altlarındaki kalın yağ tabakaları ile Antarktika 
‘nın sıfırın altındaki dondurucu soğuklarından 
korunurlar. Vücut ısılarını ayarlayan otomatik 
bir mekanizmaya sahiptirler. Gerektiğinde 
kan damarlarıyla deriye giden kanı azaltarak, 
yükselterek ve tüylerini dikleştirerek vücut 
sıcaklıklarını kontrol ederler. Tüyleri kuş 
tüylerine hiç benzemez. Sırtları siyah veya 
gri, karın kısımları beyaz ince pulsu tüylerle 
örtülüdür. Başlarındaki renk tüyleriyle, türler 
birbirinden ayrılır.  Kuyrukları kısa ve ayakları 
vücutlarının gerisinde olduğundan rahatlıkla 
dimdik ayakta durabilirler. Denizde, saatte 10 
deniz mili hızla yüzebilirler. Hatta gerektiğinde 
bu hızlarını iki katına çıkarabilirler.
Kuluçka döneminde karaya çıkan penguenler 
bu dönem süresince yaklaşık dört aya kadar 
açlığa tahammül ederler. Bu devrede ağırlıkları 
yarı yarıya düşer. Üreme devrelerinde bir kısmı 
yanyana yuvalar kurarak yüzbinlerce bireyden 
hâsıl olan kuluçka kolonileri meydana getirirler. 
Yuva yapanları 2-3 yumurta yumurtlar. Tek 
yumurta yumurtlayanlar yumurtalarını ayakları 
üzerinde ve karınlarının altındaki kuluçka 
derisinde muhafaza ederler. 

Penguenler 
uçamaz ama 
çok iyi yüzücüdürler.

Penguenler 
uçamaz ama 

çok iyi yüzücüdürler.
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suyun Cazibesi

LOGILIFEKIDS Eglence DuraklarI / Fun Stops

W
et’n Wild’e giderken kiminle gidersem 
daha çok eğlenirim gibi diye 
düşünmenin hiç önemi yok. Çünkü tek 
başına, arkadaşlarınla ya da ailenle 

katılabileceğin çok çeşitli aktiviteler burada…

Tek başınaysan…
Kim demiş yalnız eğlenilmez diye. Wet’n 
Wild’ta tek başına yapılabilecek aktiviteler ile 
eğlencenin tadına varabilirsin. 500 metrelik 
su kaydırağından kendini bırakabilir, fırtına 
vadisinin içine dalabilir, neredeyse doksan 
derecelik açıyla düşerek havuzda bomba 
etkisi yaratabilir hatta adrenalin peşindeysen 
su kayağında dalgalarla boğuşabilir ve tüm 
bu maceraların başkahramanı olmanın tadını 
çıkarabilirsin.

Arkadaşlarınla birlikteysen…
Yaşayacağın heyecanları sevdiklerinle 

W
et’n Wild’e giderken kiminle gidersem 
daha çok eğlenirim gibi diye 
düşünmenin hiç önemi yok. Çünkü tek 
başına, arkadaşlarınla ya da ailenle 

katılabileceğin çok çeşitli aktiviteler burada…

Tek başınaysan…
Kim demiş yalnız eğlenilmez diye. Wet’n 
Wild’ta tek başına yapılabilecek aktiviteler ile 
eğlencenin tadına varabilirsin. 500 metrelik 
su kaydırağından kendini bırakabilir, fırtına 

Eğlenmek herkesin hakkı. Yılın her mevsiminde 
sıcak iklimiyle suda hem serinlemeyi hem 
de doyasıya eğlenmeyi vaat eden Wet’n 

Wild Orlando, tüm dünyayı bu eğlenceden 
yararlanmaları için Florida’ya çağırıyor!

Eğlenmek herkesin hakkı. Yılın her 
mevsiminde sıcak iklimiyle suda hem 

serinlemeyi hem de doyasıya eğlenmeyi 
vaat eden Wet’n Wild Orlando, tüm 

dünyayı bu eğlenceden yararlanmaları için 
Florida’ya çağırıyor!

paylaşmak istersen onlarla beraber 
yapabileceğin birçok etkinliğin keyfine 
varabilirsin. En iyi beyin temiz beyindir 
düşüncesinden yola çıkarak kurulan Beyin 
Yıkama, 3 arkadaşınla beraber karanlık 
bir tünelden havuza düşerek tüm kötü 
düşüncelerinden arınacağın çünkü sadece 
korkabileceğin bir oyuncak. Disco H2O ise 
normal diskolardan biraz daha ıslak ama çok 
daha eğlenceli. Kara Delik, oldukça yüksek bir 
noktadan dönerek aşağı uzanan tünellerde 
kaybolacağın kocaman bir dünya. Tüm bunların 
dışında rafting yapabilir ve çok kişilik botlarla su 
havuzuna kayarak arkadaşlarınla eğlenceli vakit 
geçirmenin mutluluğunu yaşayabilirsin.

Ailenle birlikteysen…
Bu parkta ailece vakit geçirmeyi sevenler de 
düşünülmüş. Adrenalinden uzak huzur ve 
keyif dolu zamanlar geçirmeniz için çok özel 
ve büyük bir plaj bulunmakta. İster plajda 
güneşlenerek sakin bir tatil geçirebilir, ister 
burada da bulunan oyuncaklar ile gününe 
farklılık katabilirsin. Seçim senin!

Keyfine düşkünsen…
Bazen sadece arkana yaslanmak ve 

suyun Cazibesi vadisinin içine dalabilir, neredeyse doksan 
derecelik açıyla düşerek havuzda bomba 
etkisi yaratabilir hatta adrenalin peşindeysen 
su kayağında dalgalarla boğuşabilir ve tüm 
bu maceraların başkahramanı olmanın tadını 
çıkarabilirsin.

Arkadaşlarınla birlikteysen…
Yaşayacağın heyecanları sevdiklerinle 
paylaşmak istersen onlarla beraber 
yapabileceğin birçok etkinliğin keyfine 
varabilirsin. En iyi beyin temiz beyindir 
düşüncesinden yola çıkarak kurulan Beyin 
Yıkama, 3 arkadaşınla beraber karanlık 
bir tünelden havuza düşerek tüm kötü 
düşüncelerinden arınacağın çünkü sadece 
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Bulmaca
Puzzle
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Noktaları Birleştir / Connects The Dots

Labirent / Maze

LOGILIFEKIDS Eglence DuraklarI / Fun Stops

rahatlamak istersin. Bu koskocaman harikalar 
diyarında dinlenmek ve tembellik yapmak da 
mümkün. Dalga havuzunda sakince uzanan 
dalgaların ritmini kapılabilir ya da bir bota 
uzanarak tembellik nehrinde etrafa bakınarak 
dolanabilirsin. Ayrıca nehrin kenarındaki tropik 
çardakların altında uzanarak sadece güneşin 
tadını çıkarabilirsin.

Wet’n Wild’ta her zaman yeni bir şeyler 
bulabilirsiniz
Bu eğlence diyarı sadece kendi olanakları 
ile de sınırlı kalmıyor. Tüm bunların dışında 
yıl içerisinde bulunan özel günler için de 
etkinlikler düzenliyor. İçerisinde barındırdığı 
kafe, bar, restoran ve diskolarıyla sosyal 
hayatta da kendine yer bulan Wet’n Wild; sizin 
düzenlemek istediğiniz organizasyon ve özel 
günlerinize de programında yer verebiliyor. 

korkabileceğin bir oyuncak. Disco H2O ise 
normal diskolardan biraz daha ıslak ama çok 
daha eğlenceli. Kara Delik, oldukça yüksek bir 
noktadan dönerek aşağı uzanan tünellerde 
kaybolacağın kocaman bir dünya. Tüm bunların 
dışında rafting yapabilir ve çok kişilik botlarla su 
havuzuna kayarak arkadaşlarınla eğlenceli vakit 
geçirmenin mutluluğunu yaşayabilirsin.

Ailenle birlikteysen…
Bu parkta ailece vakit geçirmeyi sevenler de 
düşünülmüş. Adrenalinden uzak huzur ve 
keyif dolu zamanlar geçirmeniz için çok özel 
ve büyük bir plaj bulunmakta. İster plajda 
güneşlenerek sakin bir tatil geçirebilir, ister 
burada da bulunan oyuncaklar ile gününe 
farklılık katabilirsin. Seçim senin!

Keyfine düşkünsen…
Bazen sadece arkana yaslanmak ve 
rahatlamak istersin. Bu koskocaman harikalar 
diyarında dinlenmek ve tembellik yapmak da 
mümkün. Dalga havuzunda sakince uzanan 
dalgaların ritmini kapılabilir ya da bir bota 
uzanarak tembellik nehrinde etrafa bakınarak 
dolanabilirsin. Ayrıca nehrin kenarındaki tropik 
çardakların altında uzanarak sadece güneşin 
tadını çıkarabilirsin.

Wet’n Wild’ta her zaman yeni bir şeyler 
bulabilirsiniz
Bu eğlence diyarı sadece kendi olanakları 
ile de sınırlı kalmıyor. Tüm bunların dışında 
yıl içerisinde bulunan özel günler için de 
etkinlikler düzenliyor. İçerisinde barındırdığı 
kafe, bar, restoran ve diskolarıyla sosyal 
hayatta da kendine yer bulan Wet’n Wild; sizin 
düzenlemek istediğiniz organizasyon ve özel 
günlerinize de programında yer verebiliyor. 



iki resim arasındaki 7 farkı bulun
find the seven differences between the two pictures


